

Nordsjællands Varme og Sanitet IVS

Patruljevænget 22
3520 Farum

Årsrapport
28. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Flemming Thorslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordsjællands Varme og Sanitet IVS
Patruljevænget 22
3520 Farum

Telefonnummer: 53525552
e-mailadresse: rumlejessen@gmail.dk

CVR-nr: 38823523
Regnskabsår: 28/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i vvs arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -59.194,46

Balance pr. 30. juni 2018 kr. 29.860,77

Egenkapital pr. 30. juni 2018 kr. -59.194,46

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende år, således egenkapitalen forventes reetableret i løbet af en kort årrække

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 28. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		832.748
Produktionsomkostninger		-891.868
Bruttoresultat		-59.120
Resultat af ordinær primær drift		-59.120
Andre finansielle indtægter		-75
Ordinært resultat før skat		-59.195
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-59.195
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-59.195
I alt		-59.195

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		29.861
Kortfristede aktiver i alt		29.861
Aktiver i alt		29.861

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-59.194
Egenkapital i alt		-59.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.849
Kortfristede forpligtelser i alt		89.054
Forpligtelser i alt		89.054
Passiver i alt		29.861